Folha

Estado De Sergipe
Prefeitura Municipal De Itabaiana

e

Ofício Circular n° 030/2023 	 Itabaiana/SE, 04 de abril de 2023

Setor de Compras

A Empresa.:

Assunto: Solicitação de Orçamento.

A Secretaria da Cultura, Esporte e Lazer, por Intermédio do Setor de Compras,

que está subscreve, vem por meio deste solicitar orçamento, conforme descrição abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO VALOR

1. INSTALAÇÃO DE 600.000 (SEISCENTAS MIL)
BANDEIROLAS MEDINDO 20X30 MULTICOLORIDAS

DECORAÇÃO E CRIATIVIDADE DA MONTAGEM

ORNAMENTAÇÃO DA PRAÇA DE EVENTOS

ORNAMENTAÇÃO DO ESPAÇO JOVEM

ORNAMENTAÇÃO DAS RUAS QUE DÃO ACESSO AOS
QUIOSQUES

ORNAMENTAÇÃO DO CAMAROTE

ORNAMENTAÇÃO DA FRENTE DA IGREJA MATRIZ

MONTAGEM DE 02 SOMBREIROS DE BANDEIROLA
MEDINDO 50 DIÂMETRO

DECORAÇÃO DE TENDAS DOS EVENTOS
BANDEIROLAS

PRAÇA "EU AMO ITABAIANA"

Atenciosamente,

ítalo Michel da Costa
Setor de Compras

Praça Fausto Cardoso, 12 - Itabaiana/SE - CPJ: 13.104.740/0001-10

Folha No  aa
li']

M Omail

SETOR DE COMPRAS ITABAIANA <setorcomprasitabaiana@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

SETOR DE COMPRAS ITABAIANA <setorcomprasitabaiana@gmaiI.com> 	 4 de abril de 2023 às 12:41
Para: 'wbempreendimentos9981 gmail.com" <wbempreendimentos9981gmail.com>

Boa tarde

Segue em anexo solicitação de orçamento

Obrigado

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO.docx
' 202K

e

e

Folha N? 23

: 	GmaiI SETOR DE COMPRAS ITABAIANA csetorcomprasitabaiana@gmaiI.com>

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

WB EMPREEDIMENTOS <wbempreendimentos9981gmaiI.com> 	 12 de abril de 2023 às 12:55
Para: SETOR DE COMPRAS ITABAIANA <setorcomprasitabaiana@gmail.com>

Boa Tarde,

Venho por meio deste e-mail enviar o pedido de cotação

Atenciosamente,

Favor acusar recebimento

Ø
Administrativo

Tal: (71) 3601-9981
wbempreendimentos9981 @gmail.com

"Na corrida para o sucesso muitos se perdem no orgulho
e deixam pelo caminho seus maiores valores: A Humildade e o Amor"

(Texto das mensagens anteriores oculto]

COTAÇÃO ITABAINA- ASSINADA DIGITAL.pdf
212K

e

ÀPEFÉITURkMUNICIPAL DE rTABAJANA

Apreser4ainos estnistemos á ereclsçto, a noesa,pmpoéta de pteços teMo comoobjàt6 Cotfl.çâa de peeaoaixtt
wed4±ada.p,ra decorar com bóndetoas ata onde será reatado o eventdateMendo a Secratarlá da Cultura, Espada e Lazer,
por kto.& aS de Cornn

COTAÇÃO

ITEM ESPÇCAÕES?r 	 - VALOR TotAL

d:
t

INSTALAÇÃO DE 600.Od (EISCEN1AS  P4
BANOeIR0Ls MEDI  rDøto#MamcaÓS 	&
DECORPÇÃOE CRL uJ 	'IDflíÕíiTAGEM
ORNAJAENTA. . sf 	7 	DEVCNTOS
ORNAMENT 	• 00 	• JOVEM
ORNAMÉ}lt 	Ó,b'RUAS QUE DÃOACESSÕ AOS QUIOSQUES
O Â000cAMaoTe

AÇÃO DA FRENTE PÁ IGREJA MATRIZ

%NÇGEM DE 02 SOMBREIROS DE BOEIROtA MEDINDO 50 DIÂMETRO
ÓLCORAÇÃO DE TENDAS DOS EVENTOS ~ROLAS
RAÇA EU AMO ITASAIANA'

-

As

4 G

52.h RS

152.
"

Y 	.frTOTAL 	 >;

VALOR TSXM.'ákPR%POSTA POR EXTENSO R$J.00O4ØftqÇ4NTA E DOIS MIL

0-
F
87

3-
0
3C
9

Folha

Este documento foi assinado digitalmente por WiIIiam Bispo Dos Santos.
Para verificar as assinaturas vá ao sito https-JMWw.portaldeassinaturas.contbr:443 e utilize o código 6DA5-F2FO-F873-03C9.

Folha No  as i-
PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

HIIl N'RI RIlI 11H 111111 IIIIUIDIHIIH IlHIRIflhlI

0 documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma lziSign. Para verificar as assinaturas
dique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.bríVeriflcar/60A5-F2FO-F873-03C9  ou vá até o site
https:I/www.portaldeassinaturas.com.br:443  e utilize o código abaixõ para verificar se este documento é
válido.

Código para verificação: 6DA5-F2FO-F873-03C9

Hash do Documento

67C8BDA2E1 6E2AF5C3E542F79EB356E665338408395D5297CCFE8B3006B03360

im O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 12/04/2023 é(são):

William Bispo Dos Santos (SOCIO ADMINISTRADOR) -

925.890.815-53 em 12/04/2023 12:52 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

e